
תאורתמונהפריט

1
פלקרמיק

צלחת הגשה
צלחת הגשה מקרמיקה, חתומה, תוצרת 'פלקרמיק', קוטר 24.5 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

2
קרנת

סט כלי הגשה לפיצוחים, על מגש עץ
קברט של 3 כלי קרמיקה על מגש עץ עם שקעים יעודיים לכל כלי, מידות 44/11.5/5 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

3
לפיד

תבנית קרמיקה רחבה ללחם, דגם דותן
30/16.5 ס"מ, גובה 7 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

4
Arcopal צרפת

סט קפה עשוי זכוכית בגוון קרמל,
חתום, תוצרת Arcopal צרפת, 6 ספלים 8/6.5/6 ס"מ ו 4 תחתיות בקוטר 11.5 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

5
קוקה קולה

בקבוק זכוכית משפחתי
בקבוק של ליטר עם פקק מתכת, עם לוגו קוקה קולה. 9/34 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

6
כלי זכוכית לבונבונים עם מכסה, ידית מתכת,

שילוב של זכוכית שקופה וקפואה, מידות 17/11 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

7
קערת קריסטל מלוטש,
עגולה, מידות 23/9 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

8
קערת קריסטל מלוטש, ריבועית

מידות 22/21/7 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

9
Stahlreiber אוסטריה

מטחנת אגוזים ישנה
מידות 23/33/10 ס"מ

מחיר פתיחה: $35



10
Alexanderwerk גרמניה

מטחנת בשר עתיקה
חתומה, תוצרת Alexanderwerk גרמניה מידות 21/29/10 ס"מ

מחיר פתיחה: $35

11
מטחנת קפה ישנה

וינטג' אירופאי, גוף עץ עם מגירה, בחיבורי סין וגרז )'זנב יונה'(, מנגנון פליז, ידיות עץ, מידות
20/13.3 ס"מ, גובה 23 ס"מ

מחיר פתיחה: $35

12
מטחנת קפה ישנה מאד

גוף עץ ומנגנון מתכת, מידות 22/15.5 ס"מ, גובה כולל 23 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

13
לוט מצקת מצופה כסף ושתי כפות

מצקת 9/31 ס"מ כף ארט דקו אורך 21 ס"מ כף הגשה 20.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $20

14
כלי אלפקה

6 סכינים אורך 25 ס"מ 2 מזלגות אורך 21 ס"מ
מחיר פתיחה: $20

15
סט סכום ישראלינה

6 סכינים אורך 24 ס"מ 6 מזלגות אורך 20 ס"מ 2 כפות אורך 14 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

16
2 כלי הגשה מצופים כסף, עם ידיות מסוגננות

מידות המצקת - 6/7/18 ס"מ מידות המרית - 4/18 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

17
קומקום איסלאמי מעוטר בחריטה,

24/13/19 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

18
קומקום חשמלי של פעם, עם ידית עץ

30/17/23 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

19
סמובר אירופאי עתיק, מצופה כסף,

קומקום על סטנד עם פתיליה, מראשית המאה הקודמת, סביבות 1910, מידות 24/20/38
ס"מ

מחיר פתיחה: $80



20
כלי הגשה איטלקי מצופה כסף,

3 קערות עם ידית נשיאה, חתום בחריטה בבסיס, מידות 23/23/24 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

21
מראה קריסטלית איכותית, במסגרת עץ מעוטרת, בגוון שמנת

52/65 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

22
מראה קריסטלית איכותית ממוסגרת במסגרת עץ מוזהבת

51/65 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

23
מראה במסגרת וינטג'

88/46 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

24

הרי אילת
נוף הרים, שיירת גמלים, וסירה בים, ציור מיניאטורי ממוסגר במסגרת עם עומק שמן או

אקריל על לוח
10.0x8.5ס"מ

מחיר פתיחה: $20

25
מסגרת וינטג' לתמונה במראה רטאן

מסגרת תמונה עשויה פלסטיק קשיח במראה דמוי רטאן וינטג' באריזתו המקורית
מחיר פתיחה: $15

26
3 סכינים מצופים כסף, עם ידיות מסוגננות

21/2 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

27
לוט 3 סכינים מצופים כסף, עם ידיות מסוגננות

מידות הסכין הקטנה - 2/17 מידות הסכינים הגדולות - 2/21 ס"מ - אחת עם צ'יפ
מחיר פתיחה: $10

28
לוט 3 חלקי סכום מצופים כסף, עם ידיות מסוגננות

מידות מהקטן לגדול - 2/15 ס"מ - 6/24 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

29
5 כפות מצופות כסף, עם ידיות מסוגננות

4/20 ס"מ
מחיר פתיחה: $10



30
מזוודת עור ישנה

62/19/36 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

31
מזוודת עור עם זויות כרום

71/20/42 ס"מ
מחיר פתיחה: $45

32
תיק וינטג' איכותי לתקליטים

עשוי פלסטיק עם ידית נשיאה ואבזם סגירה, הדפס פופ ארט אופייני לשנות ה-80 של סימני
שאלה מסוגים שונים בצהוב וכתום, מידות 13/33/33 ס"מ

מחיר פתיחה: $25

33

ארנקי איריס
תיק עור לבן

וינטג' במצב מצויין, עם התוית המקורית בחלקו הפנימי, ארנקי איריס - טיב מעולה, עור,
ביטנה סינטטי מידות 9\27 ס"מ, גובה 21 ס"מ אורך הרצועה: 126 ס"מ

מחיר פתיחה: $2

34
כיס קיר וינטג' עשוי עץ, צבוע בגוון שמנת

בחזית אריח אמאייל עם ציור של עופר מתוק 10.5/13/28 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

35
כיס קיר וינטג' עשוי עץ, צבוע בגוון שמנת

בחזית אריח אמאייל עם ציור של ארנבת חמודה 10.5/13/28 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

36
ארון עץ עם מדף פנימי

ארון בעבודת נגרות פרימיטיבית, עם דלת ומדף פנימי , נסגר באמצעות וו מתכת. צבוע בגוון
שמנת. מידות 45/22 ס"מ, גובה 50 ס"מ ניתן גם לתליה על הקיר

מחיר פתיחה: $30

37

ארונית עץ לתליה על הקיר
עם דלתות הזזה ומדף בצד אחד, מצויירת בעבודת יד בדוגמת תרנגולים ופרחים, תוצרת
רוסיה הסובייטית, חלק מתוית המקור בגב - Made in USSR מידות 8/37.5 ס"מ, גובה

22.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $55

38
שידת צד עם מגירה, בגוון שמנת

50/32 ס"מ, גובה 66 ס"מ
מחיר פתיחה: $30

39
Eshcenbach בוואריה

בונבוניירה, כלי מלבני עם מכסה, מוגבה על 4 רגלים,
Elfenbein פורצלן מעוטר בציור יד בכתום וזהב 14/18/10 ס"מ

מחיר פתיחה: $25



40

Artoria Limoges צרפת
שרקרק גמדי - קופסת פורצלן

מס' 5 מתוך סדרה של 7 קופסאות שנוצרה עבור איחוד האמירויות, שמציגה ציפורים ואנשים
במדבר. קוטר 9.5 ס"מ, גובה 4 ס"מ

מחיר פתיחה: $20

41

Artoria Limoges צרפת
קיפוד - קופסת פורצלן

מס' 4 מתוך סדרה של 7 קופסאות שנוצרה עבור איחוד האמירויות, שמציגה בעלי חיים
ואנשים במדבר. קוטר 9.5 ס"מ, גובה 4 ס"מקוטר קוטר 9.5 ס"מ, גובה 4 ס"מ

מחיר פתיחה: $20

42
Kalocsa הונגריה

מפיון פורצלן מצוייר בעבודת יד,
חתום וממוספר, Kalocsa הונגריה 12/5/8 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

43
שמן

מיכל שמן כחול, עשוי מתכת,
כיתוב 'שמן' מובלט, לוגו המפעל, פיקדון 50 לירות מידות 32/35 ס"מ

מחיר פתיחה: $25

44
גלגלים של קרונית רכבת

אורך 90 ס"מ, קוטר 35 ס"מ
מחיר פתיחה: $80

45
גלגל ענק של עגלה

קוטר 140 ס"מ, גובה 20 ס"מ
מחיר פתיחה: $120

46
כלי לחמאה, זכוכית כחולה

15/20/12 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

47
Adolf van der Laan )הולנד, 1684-1755(

אוגדן הכולל 16 תחריטים,
של המוזיאון הימי בהולנד. תחריטים של Adolf van der Laan מ 1720 מידות 30/22 ס"מ

מחיר פתיחה: $35

48
Sailing Ships

ספר תחריטים מ 1958 30/40 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

49
Knot Board לוח קשרים ימיים

ממוסגר במסגרת עומק מרשימה, מלופפת בחבל.
מחיר פתיחה: $50



50
ספינות יווניות - לוח שנה מ 1988

48/35 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

51
4 כפיות מצופות כסף, עם ידיות מסוגננות

4/19 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

52
4 מזלגות מצופים כסף, עם ידיות מסוגננות

2/18 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

53

Wagner & Apel Porzellan גרמניה המזרחית
שתי פיגורינות סוסים מפורצלן לבן

Wagner & Apel Porzellan פיגורינות סוסים נהדרות, מלאות תנועה, חתומות, תוצרת
GDR - גרמניה המזרחית, וינטג' משנות ה 70-80, הטבעה של מס' הדגם בבסיס. גובה 12,

14 ס"מ
מחיר פתיחה: $45

54
כלי זכוכית חלבית עם טקסטורה

גביע על רגל, חתום )Cleveland Ohio( - 9/9 ס"מ
מחיר פתיחה: $20

55
צלוחית רוזנטל תחרת פורצלן

10/10 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

56
מקטרת זכוכית חלבית, מצויירת ביד בדוגמת פרחים עדינים

5.5/15/7 ס"מ
מחיר פתיחה: $15

57
2 כלי זכוכית חלבית עם טקסטורה

מיכלים - 6/8 ס"מ
מחיר פתיחה: $20

58
כלי זכוכית להרטבת בולים

כלי עגול - 10/4 ס"מ
מחיר פתיחה: $20

59
כלי זכוכית להרטבת בולים

כלי מלבני, 9.5/6/3 ס"מ, חסרה גלגלת הפורצלן
מחיר פתיחה: $20



60
לוט גדול של 8 פריטי זכוכית, חלקם עם פגמים מינוריים

גובה הבקבוק 23 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

61
Swatch 2 מתקני תצוגה מזכוכית לשעוני

27/11.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

62
צלחת ישראליאנה

משנות ה-60, במצב חדש, עם תו מס New-Old-Stock, מחנות שנסגרה, קוטר 24 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

63
צלחת ישראליאנה

משנות ה-60, במצב חדש, עם תו מס New-Old-Stock, מחנות שנסגרה, קוטר 24 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

64
צלחת ישראלינה

משנות ה-60, במצב חדש, עם תו מס New-Old-Stock, מחנות שנסגרה, קוטר 21 ס"מ
מחיר פתיחה: $20

65
צלחת ישראליאנה

משנות ה-60, במצב חדש, עם תו מס New-Old-Stock, מחנות שנסגרה, קוטר 24 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

66
מגן אח נחושת עם תבליט סצינת מטבח

17/48 ס"מ, גובה 73 ס"מ
48.0x73.0ס"מ

מחיר פתיחה: $60

67
מתלה פליז לגפרורים עם מכבה נרות

8.5/4/35 ס"מ
מחיר פתיחה: $45

68
דלי פחמים נחושת עם ידיות קרמיקה

39/33/33 ס"מ
מחיר פתיחה: $80

69
סיר נחושת ענק

מידות 50/25/47 ס"מ
מחיר פתיחה: $180



70
קנקן עץ ופליז
32/23/47 ס"מ

מחיר פתיחה: $100

71
גרזן ברונזה עם ידית מעץ אלון

מוזיאון מכרות המלח בפולין בתקופה הקומוניסטית לזכר אלפונס דלוג'וז' )נפטר בשנות
ה-70( כולו מקושט בתבליטים של מלאכות המכרה, 22/77 ס"מ

מחיר פתיחה: $55

72
עלי ומכתש מברונזה

מידות המכתש קוטר 11.5 ס"מ, גובה 13 ס"מ עלי 3/21 ס"מ
2500.0גרם

מחיר פתיחה: $55

73
כלי מצופה כסף לאיסוף פירורים, עם ידית עץ

19/25 ס"מ, גובה 7 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

74
מכונת תפירה זינגר עתיקה

40/20/30 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

75
מכונת תפירה יוניברסל

41/58/28 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

76
מכונת תפירה זינגר

48/17/28 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

77
שולחן זינגר עם משטח קרמיקה ואפוקסי בעבודת אמן

62/93/76 ס"מ
מחיר פתיחה: $150

78
קערה גדולה מצופה אמאייל,

אדומה עם נקודות לבנות, וינטג' מזרח אירופאי, קוטר 36 ס"מ גובה 16 ס"מ
מחיר פתיחה: $45

79
כד חלב מצופה אמאייל, אדום עם לבבות לבנים
ידית נשיאה מעץ קוטר 14 ס"מ, גובה 24.5 ס"מ

מחיר פתיחה: $35



80
סט של 8 קערות ערבוב מצופות אמאייל, בגדלים שונים

מידות מהקטן לגדול 16/11/5 ס"מ - 31/22/12 ס"מ
מחיר פתיחה: $75

81
מגש אמאייל, וינטג' סיני מצוייר ביד

35/4 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

82
חנוכיה ישנה עם שמש מפורק )יש צורך בהלחמה(

31/14/38 ס"מ
מחיר פתיחה: $30

83
מגדל בשמים מצופה כסף

5/5/20 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

84
Jarra, פולין

זוג פמוטי שבת מפליז
תוצרת Jarra, פולין, חתומים בהטבעה, 1900 בקירוב. פגמים קלים. מידות 12/12/30 ס"מ

מחיר פתיחה: $60

85
קנדלברת מתכת

25/25/39 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

86
ויטרינה קטנה, למיניאטורות

45/34/12 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

87
שולחן נפתח, עץ ועור

72/48/50 במצב פתוח 19/48/50 במצב סגור
מחיר פתיחה: $100

88
שולחן צד עם מדפים

40/40/87 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

89
שולחן צד לעיתונים

26/55/47 ס"מ
מחיר פתיחה: $100



90
זוג אגרטלי עץ מגולפים, אריה וגמל

בולי מס קניה בבסיס 13/28 ס"מ
מחיר פתיחה: $60

91
מתלה עץ מגולף בעבודת יד, עם שני מתלים 'מנשלך' מלאכיים

28.5/14.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $45

92
שידת עץ אירופאית מגולפת

3 דלתות, וחלק עליון מתרומם. מידות 113/53/62 ס"מ
מחיר פתיחה: $180

93
מזנון ענק

60/220/85 ס"מ
מחיר פתיחה: $800

94
Crabtree מפסק אור

חזית בקלית וגב עץ 9/9/4 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

95
מקצוע גרמני באריזתו המקורית, גלגל נחושת

25/7/13 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

96
מברשת עם ידית עץ, לניקוי האח

אורך: 50 ס"מ רוחב: 20 ס"מ
מחיר פתיחה: $20

97
משקפת ברונזה

11/6/4 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

98
זוג ברבורי ברונזה

גבוה, חתום - 12/7/22 נמוך - גובה 16
מחיר פתיחה: $45

99
Karl Hagenauer (1872-1928)

ילד אפריקאי - פסלון ארט דקו קינטי עשוי ברונזה
5/4/15 ס"מ

מחיר פתיחה: $25



100
פעמון פליז לקיר עם דמות אשה

11.5/6.5/15 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

101
פעמון פליז, נפוליאון בקרב ווטרלו

7/17.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $30

102
השועל והחסידה - פסלון עצם

6/3/14 ס"מ חתום בהיקף הבסיס
מחיר פתיחה: $30

103
פסל בודהה יציקת שרף, צ'יפון ליד

4.5/3.5/7.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

104
מנורת זכוכית צרפתית

31/40 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

105
מנורת נחושת שולחנית

32/19 ס"מ, גובה 39 ס"מ
מחיר פתיחה: $70

106
מנורה מתכת על רגל

33/18.5 ס"מ, גובה 44.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $60

107
מנורה יפנית

15/15 ס"מ, גובה 19.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

108
Marconi

רדיו מרקוני עם פטיפון
דגם משנות ה-50, במצב חיצוני יפהפה, מידות 54/38/36 ס"מ

מחיר פתיחה: $750

109

Sonora צרפת
מכשיר רדיו

תיבת עץ וכפתורי בקלית תוצרת Sonora צרפת משנות ה-40, מידות 55/28/32 ס"מ לא
נבדק

מחיר פתיחה: $75



110

Gerrard אנגליה
SP25 MKV פטיפון, דגם

וינטג' משנות ה-70, בסיס עץ, כפי הנראה במצב עבודה )אין אחריות לתלקינות הפריט בשום
שלב( מידות 41/36 ס"מ, גובה 10 ס"מ

מחיר פתיחה: $25

111
מכשיר DVD נייד בתיק המקורי

22/15 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

112

Hercules Gallicus הרקולס גאליקוס
דף ראשון מספר מראשית הדפוס, תחריט עץ, מהמאה ה-16 איור של הרקולס גאליקוס

Hercules Gallicus ודמויות אלגוריות נוספות, האיור מיוחס ל- Hans Franck נדפס בבאזל
Andreas Cratander ע''י

20.0x30.0ס"מ
מחיר פתיחה: $200

113
יוספוס פלביוס, מ 1523

דף טקסט ראשון מספר מראשית הדפוס, מהמאה ה-16 במסגור דו צדדי
23.0x34.0ס"מ

מחיר פתיחה: $200

114
ברית בין הבתרים

דף ראשון מספר מראשית הדפוס, תחריט עץ, מהמאה ה-16 עם הדפס עץ של סצינה
תנ"כית - בראשית ט"ו - ברית בין הבתרים דפוס אברהם למברג, 1596

מחיר פתיחה: $150

115
יוספוס פלביוס דף שער עם מסגרת תחריט מ 1524

דף ראשון מספר מראשית הדפוס, תחריט עץ, מהמאה ה-16 בשולי הדף הערה בכתב יד,
בדיו מ 1705

מחיר פתיחה: $220

116

גריפון
Sebastianus 1546 דף ראשון מספר מראשית הדפוס, תחריט עץ של גריפון, משנת

Gryphius היה בעל בית דפוס והומניסט. נולד בגרמניה ועבר לליון )1492-1556( קידם את
התרבות ההומניסטית באיזור ופירסם ספרות קלאסית בלטינית וספרי משוררים וסופרים

חשובים של התקופה )הגריפון הוא כנראה הסמל של ההוצאה(
מחיר פתיחה: $150

117
דף ראשון מספר, תחריט עץ בי-כרומטי )שחור אדום(, סצינות נוצריות

1590 כותרת: Die Propheten all deutsch Martin Luther התנ"ך ע"פ מרטין לותר
בגרמנית מייסד הנצרות הפרוטסטנטית )1483-1546(

מחיר פתיחה: $240

118

Henry Napartuk (1932-1985) קנדי אינואיטי
סצינת ציד אינואיטית

ציד כלבי הים - Eskimo and walrus ליטוגרפיה אינואיטית, ממוסגרת.
24.0x17.0ס"מ

מחיר פתיחה: $25
הערכה: $40 - $80



119

Henry Napartuk (1932-1985) קנדי אינואיטי
סצינת ציד אינואיטית

ציד כלבי הים - Eskimo hunter and seal ליטוגרפיה אינואיטית, ממוסגרת.
24.0x17.0ס"מ

מחיר פתיחה: $25
הערכה: $40 - $80

120
נוף מושלג

שמן על לוח, במסגרת עץ עגולה, קוטר בלי מסגרת: 11 ס"מ קוטר עם מסגרת: 15.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $2

121
מדף עץ מרשים עם 4 מתלים

מדף כניסה, עם מתלים ומקום לתיקים או כובעים, 22/90 ס"מ, גובה 35 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

122
סטנד עגול מאסיבי

41/72 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

123
שידת מגירות מגולפת

וינטג' בלגי, מעץ מלא 50/35/64 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

124
מתלה ויקטוריאני למגבות

62/30/83 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

125
קופסת מתכת יפה, נפתחת בלחיצה, עם מקום למונוגרמה

8/4/2.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $15

126
קופסת סיגריות מתכת עם מקום להקדשה

12/9 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

127
קופסת וינטג' כתומה עם פנים פליז

5/5.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

128
מגש עץ עם סלילי חוטים ישנים מעץ ומתכת

21/14 ס"מ
מחיר פתיחה: $20



129
שעון צלחת פורצלן

קוטר 25 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

130
שעון קיר

מנגנון סוללה 18/13/4 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

131
Idox שעון קיר עם מנגנון ישראלי

קוטר 30 ס"מ, גובה 8 ס"מ
מחיר פתיחה: $70

הערכה: $250 - $400

132
שעון אוירון

31/24/18 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

133
שעון אסטרולוגי אנגלי חשמלי תקין

28/28 ס"מ, גובה 5 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

134
יאנטר Янтарь ברה"מ

שעון קיר עם מטוטלת, מנגנון מתיחה
גובה: 42 ס"מ אורך: 34 ס"מ עובי: 9 ס"מ

מחיר פתיחה: $80

135
עגלת עץ לרתימה לכלב

עגלה שמיועדת להסעת ילד או בובה שרתימה לכלב שומש בעיקר בבלגיה ובהולנד במאה
ה19 28/80/51 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

136
עגלת בובות

24/40/38 ס"מ
מחיר פתיחה: $80

137
עגלת בובות גדולה

50/28/47 ס"מ
מחיר פתיחה: $80

138
שרפרף

33/20/25 ס"מ
מחיר פתיחה: $25



139
סיכת צפרדע סברובסקי

5/5 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

140
סיכת עכביש סברובסקי

5/5 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

141
סיכת פלמינגו סברובסקי

5/3 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

142
סיכת ישראליאנה, עם תו מס קניה

עשויה מאמייל 4.5/4 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

143
תיבת עץ עתיקה

25/42/17 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

144
מדרון כתיבה, מכתבה ניידת

24/42/13 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

145
תיבת עץ עתיקה מעוטרת בעבודת פרקטרי, עם ידיות פליז ומנעול

22/30/16 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

146
תיבת עץ עתיקה, שוליים בעבודת פרקטרי

מנעול עם מפתח, מדף נשלף 21/31/13 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

147
סט צלחות אנגלי

5 צלחות מנה ראשונה, קוטר 17 ס"מ, 6 צלחות מנה עיקרית, קוטר 25.5 ס"מ.
מחיר פתיחה: $45

148
צלחת אספנות חלף עם הרוח

קוטר 21.5 ס"מ, גובה 2.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $25



149
ביקור הנכדים - צלחת אספנות

קוטר 19.5 ס"מ, גובה 2 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

150
ארגז עץ לקטיף תפוזים

J. Sommers - 40/53/30 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

151
ארגז עץ לקטיף תפוזים

Broeders Albert 53/38/30 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

152
ארגז עץ לקטיף תפוזים

H. Schoemaekers - 34/50/27 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

153
ארגז עץ עם חיבורי מתכת

55/37/26 ס"מ
מחיר פתיחה: $45

154

ציור מיניאטורי במסגרת עור
דיוקן מיניאטורי של הקיסרית מריה תרזה מאוסטריה, בבגדי אלמנה. ממוסגר במסגרת עור,

פגמים למסגרת כפי שניתן לראות בתמונות.
3.5x5.0ס"מ

מחיר פתיחה: $35

155
ציור אובאלי במסגרת עץ

6.5x9.0ס"מ
מחיר פתיחה: $20

156
ציור אובאלי במסגרת עץ ומתכת אובאלית

6.0x8.0ס"מ
מחיר פתיחה: $25

157
Amy Gold

David Bowie
הדפס על קנבס מתוח על מסגרת עץ חתום בשוליים, מידות 20/20/3.5 ס"מ

מחיר פתיחה: $25

158
Goebel טלה

10/5/7 ס"מ
מחיר פתיחה: $35



159
Goebel תרנגול

8/5/10 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

160
סט בון צ'יינה - תה לשניים

לבן וזהב, הזהבה דהויה מעט 2 ספלים - 11/8/8 ס"מ 2 תחתיות - קוטר 14 ס"מ 4 צלוחיות
עוגה - קוטר 16 ס"מ

מחיר פתיחה: $20

161
סט קפה נדיר משנות ה40 בצורת עגבנייה

ספל - גובה: 5 ס"מ קוטר: 8 ס"מ חלבון - גובה: 8 ס"מ קוטר: 6 ס"מ סוכרון - גובה: 8 ס"מ
קוטר: 8 ס"מ

מחיר פתיחה: $35

162
סט של 6 כוסות אספרסו במעמד פרזול

8/6.5/20 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

163
Flora Gouda הולנד
צלחת הגשה משולשת,

וינטג' משנות ה-60, מצויירת ביד, חתומה, תוצרת Flora Gouda הולנד 21.5/20.5/5 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

164
צלחת לביצים קשות

25/18.5 ס"מ, גובה עם ידית 13 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

165
6 ביצונים, פלסטיק

5/6 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

166

סט תה יפני עתיק, מצוייר כולו ביד, 33 חלקים
קומקום תה: 18/11 ס"מ, גובה 16.5 ס"מ כלי לחלב: 11/8.5 ס"מ, גובה 11 ס"מ כלי לסוכר:
14/10.5 ס"מ 6 גביעי ביצים: קוטר 5 ס"מ, גובה 6 ס"מ 12 ספלונים: 7.5/5.5 ס"מ, גובה 6

ס"מ 12 תחתיות: קוטר 11 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

167
Arthur Wood אנגליה

ציפור קרמיקה, מתלה לחוט ומספריים
חתומה, תוצרת Arthur Wood אנגליה וינטג' משנות ה-60 מידות 12.5/10/14 ס"מ

מחיר פתיחה: $35

168

קופסת וינטג' של שוקולד בלגי מובחר
La קופסת פח ישנה עם סצנה רומנטית מציירת על המכסה. חתומה ע"י במותג הבלגי

Creole. מידות: 22/14 ס"מ, גובה 9 ס"מ. במצב סביר יחסית לגילה, עם מנעול, אך ללא
המפתח.

מחיר פתיחה: $20



169
קופסת פח הולנדית

7.5/5.5/9.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

170
קופסת פח בצורת בית

Jules Destrooper קופסאת עוגיות בלגית 13.5/9.5 ס"מ, גובה 18 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

171
משחק קופסה לוטו

14.5/18 ס"מ, גובה 4 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

172

Bessie Pease Gutmann )ארה"ב 1876-1960(
In Disgrace )בעונש(

תמונת רטרו על פח, ילדה וכלב עומדים בפינה
25.0x33.0ס"מ

מחיר פתיחה: $10

173
מעגילה ישנה, לסחיטת כביסה

76/13/47 ס"מ
מחיר פתיחה: $90

174

Ove Larsen עבור Raadvad, דנמרק
פורס גבינות ונקניקים

פורס מזון תוצרת Raadvad דנמרק בעיצוב אובה לארסן, משנות ה-50 מיועד לפריסת
גבינות ונקניקים 33/27 ס"מ גובה 24.5 ס"מ

מחיר פתיחה: $140

175
פורס לחם

34/31/20 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

176
Hermes Baby

מכונת כתיבה בעברית, מס קניה
28/28/7 ס"מ

מחיר פתיחה: $80

177
פלך ננסי, דגם מוקטן של גלגל טוויה

25/16/38 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

178
פלך לנוי

31/34 ס"מ, גובה 82 ס"מ
מחיר פתיחה: $100



179
קרש גיהוץ משנות ה-70,

וינטג' אמריקאי איכותי במצב סגור 150/37/12 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

180
קרש גיהוץ

120/24/78 ס"מ במצב פתוח
מחיר פתיחה: $50

181
ברומטר ותרמומטר במסגרת עץ,

וינטג' תוצרת מערב גרמניה 10/4 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

182
תרמומטר בצורת הגה ספינה

מידות 35/35 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

183
שדכן משרדי ישן, לא תקין

12.5/9 ס"מ גובה 9 ס"מ
מחיר פתיחה: $4

184
מיקרוסקופ

22.5/20/34 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

185
ציפור פיוטר

12.5/5/6.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

186
סוס אטרוצקי

יציקת ברונזה, מידות 14/6/19 ס"מ
מחיר פתיחה: $20

187
YAAD

צלחת נחושת חתומה
ישראליאנה משנות ה 50-60, חתומה, תוצרת YAAD של בצלאל )ליליק( שץ 13/20 ס"מ

מחיר פתיחה: $35

188
לוט 2 ג'זווה + צלוחית בונוס

20/10/11 ס"מ 16/6/9 ס"מ צלוחית קוטר 13 ס"מ
מחיר פתיחה: $20



189
מתלה Welcome, וינטג' אמריקאי

30/14.5/5 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

190
מתלה פרזול עם 'כפתורי' קרמיקה

42/17/8 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

191
מתלה גילוף עץ

22/12/7 ס"מ
מחיר פתיחה: $15

192
מתלה לכפיות

32.5/6 ס"מ, גובה 21.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

193
מתלה עץ לקיר עם התקני מתכת, לעיתונים

וינטג' משנות ה-50 26/8/60 ס"מ 3 מתלים חסרים
מחיר פתיחה: $25

194
סל עיתונים חתולים

36/22/35 ס"מ עץ גומי תאילנדי
מחיר פתיחה: $50

195
סל עיתונים עשוי עץ, בגוון שמנת

44/19/50 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

196
מעמד לספר בישול

27/15/21 ס"מ
מחיר פתיחה: $20

197
פיגורה של נערה עם כלבלב
פורצלן ספרדי 10/20/17 ס"מ

מחיר פתיחה: $45

198
Kunst porzellan חתולים

12/7/11 ס"מ
מחיר פתיחה: $50



199
2 חתול מורנו

9/6/16 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

200
תוכי זכוכית

5/3/7 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

201

Lia
"Eigendruk Vensterbank" - אדן חלון בהתאמה אישית

Lia - 1985 הדפס חיתוך עץ של חתול, ממוסגר ומחופה בזכוכית, חתום ומתוארך
30.0x25.0ס"מ

מחיר פתיחה: $25

202
קופסת תכשיטים מעץ מלא, עם הדפס כלבים

19/13 ס"מ, גובה 6 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

203
הכבשה דולי - קטנה וגדולה

כבשה גדולה מביטה קדימה, גובה 28 ס"מ, רוחב 21 סמ' כבשה קטנה מביטה הצידה, גובה
19 ס"מ, רוחב 14 ס"מ

מחיר פתיחה: $25

204
פרסת סוס, למזל

13/11.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $5

205
2 צלחות נחושת משולבות בתמונות פורצלן

קוטר התמונה 11.5 ס"מ הצלחת 31 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

206
חצוצרה, לנוי

10/16/29 ס"מ
מחיר פתיחה: $80

207
שטיח משי בצפיפות גבוהה

64/40 ס"מ
מחיר פתיחה: $250

208
שואב אבק ליפהייט אדום

29/19/109 ס"מ
מחיר פתיחה: $10



209
סט תבלינים

28/5/30 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

210
ארונית עץ קטנה לתליה על הקיר

וינטג' אירופאי, צבועה בגוון שמנת, עם ידיות קרמיקה אורך: 38 ס"מ רוחב: 30 ס"מ עובי: 7
ס"מ

מחיר פתיחה: $45

211
מגש פורצלן לימוז' בסגנון יפני

29/11 ס"מ
מחיר פתיחה: $20

212
כלי לגבינה

חתום, תוצרת רוסיה הסובייטית קוטר הצלחת 17.5 ס"מ קוטר המכסה 13 ס"מ גובה כללי
10 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

213
כלי עם מכסה, לגבינות

20.5/12.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

214
זוג פמוטי קרמיקה בכחול לבן

סימני שימוש 6.5/9 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

215
כד דלפט עם ידיות

19/15/23 ס"מ
מחיר פתיחה: $80

216
אגרטל סיני בעבודת חסר

17/28 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

217
צלחת קישוט מהודרת

קוטר 29 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

218
אגרטל כפול, פיגורטיבי, עשוי פורצלן ביסק )ללא גלזורה(

פיגורינה של ילדה מלאכית בגלימה תכולה מנוקדת, אוחזת קונוס בכל אחת מידיה, הקונוסים
- אגרטלים מעוטרים כוכבים זעירים זהובים, מידות 22\13 ס"מ, גובה 25 ס"מ

מחיר פתיחה: $55



219

מיכאל אייזמן )נ. 1943(
דף מיומן מסע עם חרציות

ליטוגרפיה חתומה ממוסגרת במסגור איכותי
48.0x64.0ס"מ

מחיר פתיחה: $120

220

Kamilo Ružička )יוגוסלביה 1899-1972(
בבית המרזח

שמן על בד, מסגרת עץ מאסיבית, מוזהבת, מסגור משנות ה-40, כשמס' הטלפון היו של 4
ספרות ..

27.0x37.0ס"מ
מחיר פתיחה: $100

221

חתום, טרם זוהה
טבע דומם עם קלחי תירס, זקוק לרסטורציה

ציור עתיק, שמן על בד בן מעל 100 שנה, ממוסגר במסגרת עץ כבדה ומאסיבית קרעים לבד
בכמה מקומות.
81.0x67.0ס"מ

מחיר פתיחה: $100

222

מותו של ג'וזף הקדוש
Martino( ציור אירופאי עתיק מהמאה ה-19, בסגנון עבודתו של מרטינו אלטומונטה

Altomonte( מהמאה ה-18, שמן על בד, לא חתום, אמן לא ידוע, ממוסגר במסגרת עץ
כבדה ומאסיבית.
57.0x71.0ס"מ

מחיר פתיחה: $500
הערכה: $1,200 - $1,400

223
סבוניה ברזל יצוק

21.5/12 ס"מ, גובה 7.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

224
מתקן אמאייל לאינהלציה, עשוי אמאייל

גובה: 19 ס"מ קוטר סיר: 10 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

225
קביים

18.5/126 ס"מ
מחיר פתיחה: $40

226
פלאסק, ציפוי דמוי עור

10/12.5/2 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

227
סט 6 כוסות זכוכית בצבעים שונים, יפניות

מעוטרות בליטוש 6.5/8.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $10



228
12 תחתיות קריסטל של 12 המזלות

קוטר 10 ס"מ
מחיר פתיחה: $45

229
שתי קופסאות זכוכית מלוטשת

קופסת זכוכית מלוטשת מרובעת עם מכסה, במראה קריסטלי 8/8/6 ס"מ קופסה עגולה
מזכוכית מלוטשת עם מכסה 10.5/5 ס"מ

מחיר פתיחה: $25

230
מנורת קריסטל

קוטר 45 ס"מ, גובה 40 ס"מ
מחיר פתיחה: $250

231

גרניטורה עתיקה, סט למדף האח, של שעון ושני אגרטלים
סט קרמיקה יפה, גרניטורה הכוללת שעון מכאני )לא נבדק( ושני אגרטלים משני צדדיו, בלגי,

מצוייר ביד, שנות ה-20 מידות השעון: 19/12 ס"מ, גובה: 31 ס"מ מידות האגרטלים: 11/9
ס"מ, גובה: 14 ס"מ

מחיר פתיחה: $140

232
סט רחצה צרפתי, אגן, כד ושתי סבוניות

סט יפהפה של אגן רחצה, כד רחצה ושתי סבוניות, חתומים, תוצרת צרפת, מעוטרים בהדפס
פרחים עדינים ושוליים מוזהבים. מידות הקערה 31.5/10 ס"מ גובה הכד 25 ס"מ

מחיר פתיחה: $80

233
אגן וכד רחצה בלגי חתום

סט רחצה - אגן )כיור( וכד למים מעוטר בהדפסים של מדליוני פרחים, וינטג' בלגי חתום.
מידות: אגן 36/12.5 ס"מ, כד 13/24 ס"מ, גובה 24 ס"מ

מחיר פתיחה: $100

234
מדף עם 3 עציצים

מידות המדף: 13\35 ס"מ, גובה 14.5 ס"מ מידות העציץ: קוטר 10.5 ס"מ, גובה 10 ס"מ
מחיר פתיחה: $45

235
לוט ספרי ילדים

שלושה ספרי מירי מספרית אריה, הוצאת אריה מירי בגן החיות מירי עורכת הצגת תיאטרון
מירי במטוס )הוצאה מאוחרת מהשאר( 24/19 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

236

לוט ספרי ילדים
שני ספרים של ספרית זהב בהוצאת "עמיחי" אהל הדוד תום - בדף הראשון יש כיס לסימניה,

עם חותמת של סיפריית בית הספר "אהבת ציון", והקדשה בכתב בעיפרון "ללידיה מתמר"
לכלוכית - חלק מהציורים בדף הראשון צבועים בטוש 19/17 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

237
לוט ספרי ילדים

מסיפוריו של סבא - הוצאת מסדה, 48 עמודים 19/14 ס"מ לעשות - הוצאת ענבל, סדרת
"לימוד לטף ועוד" - על הכריכה מודבקת מדבקת קערת הסדר 16/16 ס"מ

מחיר פתיחה: $10



238

לוט ספרי ילדים
ארבעה ספרים מספרית ורד, הוצאת "עמוס" בואו נלמד גיאוגרפיה - ספר מס' 22 פוק

הארנבון ושלושת הבלונים - ספר מס' 11 בלק לומד לספור - ספר מס' 10 היכן גרות החיות -
ספר מס' 4 - עם חתימה של ביה"ס הממלכתי י"ב ע"ש נחום סוקולוב 20/16 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

239
לוט ספרי ילדים

שני ספרי ילדים של ספרית פז בהוצאת "עמוס" גיבורי התנך הצעירים - בכריכה הפנימית
רשום שהספר שייך ל"אלון קליבנוב" פינוקיו - עם ציורים מהסטודיו של דיסני 20/17 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

240

לוט ספרי ילדים
שני ספרי ילדים של ספרית פז בהוצאת "עמוס" יום בגן החיות - בכריכה הפנימית רשום

שהספר שייך ל"דרור החמוד" ולאמא רינה. אחד הדפים קרוע ומקושקש עולם החיות - הספר
ראה ימים טובים יותר, אבל הדפים עצמם במצב יחסית טוב 20/17 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

241

לוט ספרי ילדים
שלושה ספרי ילדים מספרית פז, בהוצאת "עמוס" הבה נספרה - בתוך הספר שתי חותמות,

אחת של מועה מקומית עליה יש איקס, וחותמת של אלקנה האו האו מיאו ספר הקולות -
חסרה הכריכה העליונה, אחד הדפים מודבק בסלוטייפ התדע מי אני? - הספר במצב טוב

20/17 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

242
לוט ספרי ילדים

שני ספרי ילדים של ספרית פז בהוצאת "עמוס" אנו עוזרים לאמא - בכריכה הפנימית רשום
שהספר שייך ל"אבלה" אמא דואגת לכל 20/17 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

243
סדריית דפוס קטנה

42.5/4 ס"מ, גובה 31 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

244
כלי עץ עם מכסה בגוון ירקרק, מגולף, וינטג' הולנדי

17/14 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

245
לוט מערוכים, מעוטרים בצביעה אומנותית, לנוי

מידות מהקטן לגדול: 20.5/2.5 ס"מ - 44/6.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

246
מערוך מעוטר בצביעה אומנותית, לנוי

46/6 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

247

לוט ספרי ילדים
- little golden books" the little red caboose" שני ספרי ילדים באנגלית מספרית

bedtime 1979 ההדפסה ה23 משנת "yuval"בכריכה הפנימית, רשום שהספר שייך ל
stories -ההדפסה ה16 משנת 1978 21/17 ס"מ

מחיר פתיחה: $10



248

לוט ספרי ילדים
שני ספרי ילדים של ספרית "little golden books" עם איורים של הסטודיו של דיסני

donald duck's toy sailboat - רשום בעט בדף הראשון "שרון מיחל ג-1" ההדפסה ה24
משנת dumbo 1982 - הדף הראשון נגזר, על הספר חותמת של הספריה העירונית של

רמת אביב 20/17 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

249

לוט ספרי ילדים
little golden books" my little golden book of" שני ספרי ילדים באנגלית מספרית

manners - כריכה קשה, במצב כמו חדש the three bears - הדף הראשון קרוע, ההדפסה
ה37 משנת 1978. מכיל גלויה שניתן לקרוע מהספר כדי לקבל בחינם סדרה מיוחדת של

ספרי "little golden books" 20/17 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

250

לוט ספרי ילדים
שלושה ספרי ילדים באנגלית בהוצאת little golden books duck and his friends - עם

מדבקת "tax" ומדבקת מחיר, ההדפסה העשירית rabbit and his friends 1980 - עם
כריכה קשה, ההדפסה השניה ב1973, בכריכה הפנימית רשום שבעיפרון שהספר שייך

ל"keren" hop, little kangaroo - כריכה קשה 20/17 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

251

לוט ספרי ילדים
שני ספרי ילדים באנגלית מספרית "a little golden library" a year in the city - בהוצאת

peter hammerman and toby" my first " על הדף הראשון רשום בעיפרון golden press
book - בהוצאת simon and schuster במצב רעוע 21/17 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

252

לוט ספרי ילדים
wonder ספר מסדרת - a child's first picture dictionary שלושה ספרי ילדים באנגלית

little bonnie theater בכריכה הפנימית המון קשקושים של ילדים קטנים books
samuel lowe בהוצאת bonnie ספר מספרית - presanting fairy tales from anderson

הכריכה עם "וילון" נשלף cinderella - ספר מספרית "mickey mouse club books" עם
simon and schuster 21/17 איורים מהסטודיו של דיסני שהפיק את סינדרלה בהוצאת

ס"מ
מחיר פתיחה: $10

253
הדפס חתום - לפום צערא אגרא

49/18 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

254
צלחת ישראליאנה

משנות ה-60, במצב חדש, עם תו מס New-Old-Stock, מחנות שנסגרה, קוטר 24 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

255
2 כלי זכוכית מרובדת

צלחת בשקוף ורוד, בדוגמת תחרה - קוטר 18 ס"מ קערית בשקוף וכתום, דוגמת פסים
וקוצים בחלקה התחתון - 8/3 ס"מ

מחיר פתיחה: $5

256
צמד סכינים לפתיחת מכתבים

מידות הסכין הירוק - 3.5//22 ס"מ מידות הסכין הרגיל - 2/18 ס"מ
מחיר פתיחה: $20



257
מכונת גילוח בקופסה

15/12/4.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

258
חמסה מזל פיוטר וזכוכית כחולה

9/8 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

259
View Master 2 עם גלגלי שקופיות של סרטי ילדים

12/8/10 כיסוי הידית של אחד מהם חסר
מחיר פתיחה: $10

260
תומך ספרים ישראלינה

8.5/15/9 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

שני סכינים לפתיחת מכתבים261
מחיר פתיחה: $25

262
קנקן קרמיקה, מעוטר בהדפס לבבות ורקמת צלבים,

20\11.5 ס"מ, גובה 16 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

264

Digoin Sarreguemines צרפת
כלי לרוטב לדג

כלי פורצלן צרפתי מצוייר ביד להגשת רוטב, בצורת דג, וינטג' משנות ה-50, חתום, תוצרת
Digoin Sarreguemines צרפת מידות 25/7 ס"מ

מחיר פתיחה: $30

265
קערה עם ירקות מצוירות

קוטר: 18 ס"מ גובה: 12 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

266
Arzberg גרמניה

קנקן פורצלן
18/15 ס"מ, גובה 17 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

267
צנצנת הולנדית לסוכר

לטבילה בסוכר - Doopsuiker מידות 11/12 ס"מ
מחיר פתיחה: $10



268
לוט סוחרים גדול של מלחיות וינטג'

אוסף מלחיות מכל העולם, 20 זוגות ו 9 בודדות, מחומרים שונים - פורצלן, מתכת, חלקן
Villeroy & Boch ציפוי כסף, פלסטיק קשיח, חלקן חתומות, כולל זוג

מחיר פתיחה: $35

269
אצבעון אספנות

מידות האריזה: 2/4/8 ס"מ מידות האצבעון: 2/2.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

270
5 ביצוני נירוסטה

5/5 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

271
סט תבלינים

6.5/6/11 ס"מ
מחיר פתיחה: $25

272
מלאך פורצלן נושא קונכיה

כלי פורצלן ישן ואיכותי, בדמות מלאך קטן נושא קונכיה גדולה. וינטג' תוצרת יפן, משנות
ה-60 מידות 13/7 ס"מ, גובה 15 ס"מ

מחיר פתיחה: $35

273
לוט כלים לשקית חלב 'של פעם'

אחד מהם עם לוגו תנובה גובה 18 עד 20 ס"מ
מחיר פתיחה: $15

274
קופסת פח בלגית גדולת מימדים

הפתגמים ההולנדיים )Nederlandse spreekwoorden(, ציור של פיטר ברויגל מ 1559 על
מכסה קופסת פח גדולת מימדים של DBF - ופלים בלגיים מדיות 29/22/7 ס"מ

מחיר פתיחה: $20

275
שתי קופסאות פח בלגיות, נסיכים

20/24 ס"מ, גובה 6 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

276
שתי קופסאות הולנדיות

קוטר 11 ס"מ, גובה 15, 23 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

277
קופסת פח לסיגרים

11/18 ס"מ, גובה 1 ס"מ
מחיר פתיחה: $10



278
קופסת פח של שוקולד בלגי

קופסת שוקולדים של Jacques chocolate בלגיה איורי בלרינות על רקע אדום, וינטג'
משנות ה -50 במצב מצויין, עם מנעול )ללא מפתח( 17/26 ס"מ

מחיר פתיחה: $25

279
כלי הקשה מעץ, בעבודת יד, בצורת צפרדע

גובה 5 ס"מ
מחיר פתיחה: $5

280
קופסת פח - המשפחה המלכותית הבלגית בשעת טיול

20/31 ס"מ, גובה 6 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

281
קופסת פח ריבועית קטנה, לקפה

10/7.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

282
שתי קופסאות פח עגולות

בגדלים שונים בעיטור פרחים פרפרים, ומכסים חומים. קופסא רחבה עם מכסה שקוע 13/26
ס"מ, קופסה צרה וגבוהה 12/15 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

283
קופסת פח לפפריקה

9/7.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

284
קופסת פח בלגית גדולת מימדים

וינטג' משנות ה-50 מידות 32/26/6 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

285

Regency Ware אנגליה
קופסת פח אנגלית במראה קלוע

Regency Ware קוטר 22, גובה 10 ס"מ קופסת עוגה וינטג' משנות ה-50 חתומה, תוצרת
אנגליה

מחיר פתיחה: $10

286
צלחת מלמין - פיטר פן

קוטר 19.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $20

287
שני סיפולוקסים סטנדרטיים

גובה 30 ס"מ
מחיר פתיחה: $25



288
חתול נעמן גדול עם צ'יפון באוזן

15/11/29 ס"מ
מחיר פתיחה: $45

289

מראה עתיקה עם מסגרת תמונה בחלקה העליון
Pierre Fouquet Jr מראה איכותית במסגרת מרשימה עם 'חלון' עליון, ובו הדפס תחריט של

מ Het Stads Nieuwe Werk-Huys uit de Plantaadje te zien 1783 )מבט מכיוון
המטעים על פארק ניווה וֶרק(

מחיר פתיחה: $120

290
מראה עם פאזה, במסגרת עץ

מראה איכותית, עם פאזה, במסגרת עץ עם עיטורים מוזהבים, פריט עוצר נשימה.
43.0x65.0ס"מ

מחיר פתיחה: $80

291
מראת גוף איכותית במסגרת עץ מוזהבת

103/44/3.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $100

292
מיכל תה סיני עתיק,

תקופת Kangxi, מראשית המאה ה-18, המכסה לא שרד. 9.5/5.5/10.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $50

293

Werner Burri )1898-1972 שוייץ(
מגש קרמיקה בעבודת יד

מגש קרמיקה שוייצרי, עם גלזורה יפה, בעיצוב אמן קדרות הבאוהאוס וורנר בורי, וינטג'
Burri Uetendorf, Handarbeit משנות ה 30-40, מעוטר באיור פרחים אופייני לאמן. חתום

מידות 11/17 ס"מ
מחיר פתיחה: $45

294
קופסת קלואזונה סינית ישנה

מעוטרת בדמות של Foo Dog מידות 5/4/3 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

295
קופסת מתכת עם ציור אמאייל של תרנגול

מידות 8/6/3.5 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

296
פסלון קרמיקה של ציפור שיר, עם גלזורה בגווני ירוק

12/9/8 ס"מ
מחיר פתיחה: $2

297
שני ספלוני פורצלן עדינים

חתומים, תוצרת גרמניה, גובה 5 ס"מ )אחד נוסף עם צ'יפ בשפה(
מחיר פתיחה: $4



298
פמוטי פליז עם תיקון הלחמה

15/15/36 ס"מ
מחיר פתיחה: $20

299
בקבוק שיוואס רויאל סלוט, ריק

12/20 ס"מ
מחיר פתיחה: $2

300
מדף תצוגה לצלחות או תמונות

מידות 104/65/7 ס"מ הצלחות להמחשה בלבד
מחיר פתיחה: $75

301
מראה במסגרת אובאלית מסוגננת

מידות 40\30 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

302
כסא פרזול טורקיז בשילוב עץ

39\38 ס"מ, גובה 92 ס"מ
מחיר פתיחה: $60

303

Bing & Grondahl דנמרק
ברווזה וברווזונים, צלחת יום האם 1973

צלחת אספנות מ 1973 ליום האם Mors Dag מעוטרת בהדפס של ברווזה וברווזונים, בגווני
כחול חורים לתליה בחלקה האחורי חתומה, תוצרת Bing & Grondahl דנמרק קוטר 15

ס"מ
מחיר פתיחה: $10

304

Bing & Grondahl דנמרק
צלחת יום האם - ברבורה ואפרוחים

צלחת אספנות מ 1976 ליום האם Mors Dag מעוטרת בהדפס של ברבורה ואפרוחיה,
בגווני כחול חורים לתליה בחלקה האחורי חתומה, תוצרת Bing & Grondahl דנמרק קוטר

15 ס"מ
מחיר פתיחה: $10

305
קופסת פח מלבנית, מעוטרת בהדפס של שתי גברות קדות קידה זו לזו

33/21 ס"מ, גובה 7 ס"מ
מחיר פתיחה: $20

306

Royal Albert אנגליה
The Roses of Mey

צלחת אספנות ממוספרת במהדורה מוגבלת, בון צ'יינה תוצרת Royal Albert אנגליה מתוך
סדרת איורי פרחים של Sara Anne Schofield - פרחים מגינתה של המלכה האם -

Flowers from the Garden of the Queen Mother קוטר 27 ס"מ
מחיר פתיחה: $35

307
נעמן

צלחת עוגה מלבנית
וינטג' משנות ה-60-70, מידות 33/16 ס"מ

מחיר פתיחה: $10



308

Total Elegance, Staffordshire אנגליה
Bone China ארנבון

מעוטר בהדפס פרחים, חתום, תוצרת Total Elegance, Staffordshire אנגליה 10/5.5
ס"מ, גובה 9 ס"מ

מחיר פתיחה: $10

309
מראה אובאלית איכותית במסגרת עץ גדולה וכבדה

48.0x80.0ס"מ
מחיר פתיחה: $80

310
קנקן נחושת ופליז

מעוטר בתבליט סצינת מסבאה, שימושי גם כמעמד למטריות או מקלות הליכה. מידות
45/26 ס"מ, גובה 50 ס"מ

מחיר פתיחה: $80

311

Limoges צרפת
גרדנייר, כלי גדול לעציץ, בדמות ברבור לבן

New-Old( 80-צרפת וינטג' משנות ה Limoges 'ברבור פורצלן לבן, חתום, תוצרת לימוז
Stock( 27/20 ס"מ, גובה 23 ס"מ

מחיר פתיחה: $40

312

Royal Doulton אנגליה
צלחת ולנטיין מ 1976

צלחת Valentines Day באריזתה המקורית, חתומה, תוצרת Royal Doulton אנגליה קוטר
21 ס"מ

מחיר פתיחה: $35

313
גלגיליות, סקיטים

FlyerSkates Made in England זוג סקיטים מתכווננים עם רצועות עור אדומות, חתומים
רוחב מגלגל לגלגל- 11 ס"מ אורך מירבי- 28 ס"מ

מחיר פתיחה: $10


